

შპს „რეგიონული ჯანდაცვის ცენტრი“					დანართი 1	
საიდენტიფიკაციო კოდი: 236035517						
№	შესყიდვის ობიექტის დასახელება - საქონელი	განზომილების ერთეული	საქონლის რაოდენობა	ერთ.ფასი	ფასი.სულ	შენიშვნა
1	გელი ექოსკოპიის 1000მლ	ბალონი	8.00	5.5	44.00	
2	ეკგ. ქაღალდი 50*30 ი	რულონი	40.00	2.5	100.00	
3	ენდოტრაქეალური მილი მანყ. (6.0-დან 9.0მდე)	პაკეტი	48.00	1.55	74.40	
4	დრენაჟები მუცლის ღრუსათვის	პაკეტი	50.00	6	300.00	
5	სკალპელის პირი ზომა 22 №100	კოლოფი	8.00	11	88.00	
6	საფენი ერთჯერადი 90X60	შეკვრა	160.00	0.9	144.00	
7	ხალათი საოპერაციო ერთჯერადი სტერილური	შეკვრა	200.00	3	600.00	
8	ქუდი საოპერაციო №100	შეკვრა	8.00	10	80.00	
9	ჭიპლარის მომჭერი	ცალი	50.00	0.12	6.00	
10	მაფი ნეილონის ნემსით	ცალი	50.00	0.6	30.00	№3 30,№2 10, №1 10
11	მაფი კეტგუტის ნემსით	ცალი	50.00	1.1	55.00	№3 30,№2 10, №1 10
12	მაფი კეტგუტის ნემსით ქრომირებული	ცალი	40.00	1.1	44.00	№3 20,№2 10, №1 10
13	მაფი აბრეშუმის ნემსით	ცალი	100.00	0.6	60.00	№3 50,№2 25, №1 25
14	მაფი ვიკრილის ნემსით	ცალი	50.00	2.8	140.00	№3 30,№2 10, №1 10
15	მაფი პოლიგლუკოლი ნემსით	ცალი	70.00	2.8	196.00	№3 30,№2 10, №1 10
16	კატეტერი ფოლეთის №18	ცალი	80.00	1.5	120.00	
17	კატეტერი ფოლეთის №16	ცალი	110.00	1.5	165.00	
18	კატეტერი ფოლი №20	ცალი	50.00	1.5	75.00	
19	ნიღაბი რეზინის შესაკრ. №100	კოლოფი	8.00	5.5	44.00	
20	შარდმომღები სისტემა	ცალი	100.00	0.6	60.00	
21	სისტემა გადასხმის პეპელა 23-25	ცალი	300.00	0.11	33.00	
22	შპრიცი ერთ. საირიგაციო 50.60მლ	ცალი	80.00	0.7	56.00	
23	ჟანგბადის ნიღაბი	ცალი	100.00	1.6	160.00	
24	საანესთეზიო ნიღაბი	ცალი	8.00	9	72.00	მოზრდილთა,
25	ასპირაციული კათეტერი	ცალი	100.00	0.5	50.00	200 მოზრდილთა
26	ახალშობილის კვების ზონდი	ცალი	100.00	0.45	45.00	100-6, 100-8
27	ნაზოგასტრალური ზონდი	ცალი	100.00	0.45	45.00	
28	ლატექსის დრენაჟი	ცალი	80.00	0.8	75.00	
29	სამედიცინო ლაბტი ჩამკვეთი	ცალი	20.00	12	240.00	
30	ჰაერგამტარი მილი	ცალი	40.00	0.9	36.00	სხვადასხვა ზომა შევურევთ 10-10 ცალი
31	სკარიფიქატორი ლითონის სტერილური	ცალი	1600.00	0.04	64.00	
32	საანესთეზიო კონტური დამაგრებელით	ცალი	80.00	18	1440.00	
33	ნემსი სპინალური	ცალი	30.00	3	90.00	
34	ვაგინალური სარკე სტერილური	ცალი	100.00	0.7	70.00	
35	ახალშობილის ლორწოს ექსტარქტორი	ცალი	100.00	0.55	55.00	

ჯამური თანხა 4956.40

თანხა სიტყვიერად: ოთხი ათას ცხრას ორმოცდათექვსმეტი ლარი

1	ელექტროკარდიოგრაფი,	ცალი	2.00	950	1900.00	
2	ე.კ.გ. მიმწოვი მრავალჯერადი ელექტროდი	ცალი	6.00	15	90.00	
				ჯამური თანხა	1990	
	თანხა სიტყვიერად: ათას ცხრაას ოთხმოცდაათი ლარი					

სულ : 6946.4  
ლარი



